

MOLINAS HOLDING ApS

A.C. Meyers Vænge 11, 2 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2019

Søren Hjelmholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOLINAS HOLDING ApS
A.C. Meyers Vænge 11, 2 th
2450 København SV

e-mailadresse: soren@hjelholm.dk

CVR-nr: 33062583

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud 32.615 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-1.596	-1.685
Bruttoresultat		-1.596	-1.685
Resultat af ordinær primær drift		-1.596	-1.685
Andre finansielle indtægter	1	1.350	2.394
Øvrige finansielle omkostninger	2	-41.583	-124.120
Ordinært resultat før skat		-41.829	-123.411
Skat af årets resultat	3	9.214	25.080
Årets resultat		-32.615	-98.331
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-32.615	-98.331
I alt		-32.615	-98.331

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		68.029	57.811
Tilgodehavender i alt		68.029	57.811
Andre værdipapirer og kapitalandele		107.684	144.420
Værdipapirer og kapitalandele i alt		107.684	144.420
Likvide beholdninger		544	5.241
Omsætningsaktiver i alt		176.257	207.472
Aktiver i alt		176.257	207.472

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		94.857	127.472
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		174.857	207.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.400	0
Gældsforpligtelser i alt		1.400	0
Passiver i alt		176.257	207.472

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Øvrige finansielle indtægter	1.350	2.394
	1.350	2.394

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	41.583	124.120
	41.583	124.120

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-9.214	-25.080
	- 9.214	-25.080

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter pr. 31. december 2018.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret